
PŘED POUŽITÍM DOBŘE PROTŘEPEJTE.
1. Nejprve odstraňte z povrchu veškerý uvolněný prach a nečistoty. 
2. Bohatě naneste na povrch Shine & Shield. 
3. Okamžitě lehce vyleštěte měkkým savým hadříkem nepouštějícím vlákna nebo
papírovou utěrkou, abyste odstranili přebytek. Nestříkejte a nechte čistič na
povrchu zaschnout bez leštění.
4. Opakujte proces pro dosažení požadovaného lesku a pro místa, která jsou silně
znečištěná.

NEVIDITELNÝ OCHRANA
Snadno aplikovatelný pomocí rozprašovače
Poskytuje silnou vodoodpudivost  
Leští a chrání před usazováním vodního kamene a zbytků mýdla. 
Je ideální pro použití na sklo, zrcadla, chrom a keramické dlaždice. 
Dlouhotrvající ochranný čistič přidává další vrstvu ochrany.

Universeal Shine & Shield je vysoce účinný, ochranný sprej, vhodný pro různé
koupelnové povrchy. Toto jedinečné složení zanechává povrch zářivě čistý a vytváří
neviditelnou bariéru proti běžnému vodnímu kameni a usazování zbytků mýdla.

Universeal Shine & Shield je ideálním produktem pro oblasti s tvrdou vodou, výrazně
snižuje nevzhledné usazeniny vodního kamene a vápenaté skvrny. Je obzvlášť
užitečný pro moderní koupelny s keramickými dlaždicemi nebo velké místnosti, kde
vytváří keramickou vrstvu, která minimalizuje usazování nečistot a znamená méně
práce při čištění.

Vhodné pro použití na tyto povrchy: sklo, chrom, porcelán a keramika, dlaždice,
leštěný kámen, mramor, žula, travertin, vápenec, terakota a břidlice.

Bezpečnostní list je možné získat na požádání. Tyto informace jsou
poskytovány bez záruky. Je na uživateli, aby zajistil vhodnost a
bezpečnost tohoto produktu a převzal veškerou odpovědnost a rizika.
V případě nejistoty by měl být produkt nejprve vyzkoušen na
nenápadném místě. Pokud dojde k poruše, výrobce je povinen vyměnit
výrobek, který se ukáže jako vadný.

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT
Používejte vhodné rukavice a ochranu očí/obličeje. Chraňte okolní
oblasti před kontaktem s produktem. Zabraňte kontaktu s očima a
kůží a vdechování výparů ze spreje. Po aplikaci si důkladně umyjte
ruce. Poznámka: Kamenné povrchy musí být před použitím produktu
předem ochráněny. Před aplikací vyzkoušejte vhodnost na malé ploše.

POPIS

NÁVOD K POUŽITÍ

 POSTUP PŘI PRVNÍ POMOCI

SPOTŘEBA

OPATŘENÍ

INFORMACE O SKLADOVÁNÍ

Při zasažení očí: Oči okamžitě vyplachujte velkým množstvím vody po dobu
přibližně 15 minut. Pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. 
Při styku s kůží: Omyjte postižené místo mýdlem a vodou. Pokud podráždění
přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. 
Vdechnutí: Přeneste osobu na čerstvý vzduch. Pokud příznaky přetrvávají,
vyhledejte lékařskou pomoc. 
Požití: Zdraví škodlivý při požití; nevyvolávejte zvracení. Okamžitě vyhledejte
lékařskou pomoc.

UPOZORNĚNÍ: Před první aplikací doporučujeme v případě potřeby použít
speciální čistič na vodní kámen k odstranění silného znečištění (obvykle na
povrchu z přírodního kamene). Před použitím vždy vyzkoušejte Universal Shine &
Shield na nenápadném místě na místě.

N/A

Nádobu uchovávejte těsně uzavřenou na chladném, dobře větraném místě.

Pokyny k použití

Doba schnutí Aplikace/nátěry Způsob aplikace Ředění

N/A 1-2 nátěry Látka/papír 
Ručník

Neředěný

PRŮVODCE APLIKACÍ REJUVENAOR TECHNICL

Mčervenec 2023

NÁVOD K POUŽITÍ - STHOINE & SHIELD 
července 2023

Smartseal CZ. Telefon: +420 604 252 920 E-mail: info@smartseal.cz,
Ostrovačická 714/31, 641 00 Brno, Česká Republika

www.smartseal.cz

Vyrobeno ve
Velké Británii 


